
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2014-04-01 

EZ/350/22/2014/463 

 

 

 

Wg rozdzielnika 

 

 

Wybór ofert  

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 350/22/2014 na rozbudowę istniejącego układu 

klimatyzacji City Multi firmy Mitsubishi Electric  w obiektach Wielkopolskiego Centrum 

Onkologii oraz dostawa i montaż urządzeń klimatyzacyjnych typu Split. 

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że podany w tytule przetarg 

w pakietach 1 i 2  został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z póź. zm). 

 

Do realizacji zamówienia w poszczególnych pakietach zostały wybrane oferty Wykonawców 

spośród ofert spełniających warunki siwz:  

 

Pakiet 1 

Oferta nr 3 

Zielona Klima, Kamila Derbich 

Ul. Panny Marii 1, 61-108 Poznań  

za cenę 113 808,00zł. netto i 139 983,84zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejsza cenowo spośród ofert nie podlegających odrzuceniu; oferta 

uzyskała max ilość 100 pkt. 

 

W pakiecie 1 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 

100% 

1 

ERCO 

Przemysław Żelewski 

Ul. Traktorowa 202, 91-218 

Łódź 

Pak. 1 

78 740,00zł. netto 

96 850,20zł. brutto 

 

odrzucona 



 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  
 

2 

 

3 

 

 

 

Zielona Klima 

Kamila Derbich 

Ul. Panny Marii 1 

61-108 Poznań 

Pak. 1 

113 808,00zł. netto 

139 983,84zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

4 

 

 

PHU KINA Mirosława 

Pieprzycka 

Ul. Warciana 41 

63-200 Jarocin 

Pak. 1 

164 160,00zł. netto 

201 916,80zł. brutto 

  

69 pkt. 

 

Oferty odrzucone w pakiecie 1 

W niniejszym postępowaniu odrzuceniu podlega oferta nr 1 wykonawcy ERCO Przemysław 

Żelewski, ul. Traktorowa 202, 91-218 Łódź, ponieważ zaoferowano niezależny, nowy układ 

instalacji klimatyzacji typu VRF, którego nie można zintegrować z istniejącym układem firmy 

Mitsubishi Electric - ze względu na komunikację systemu w układach freonowych systemy VRF 

pracują tylko z wykorzystaniem jednostek wewnętrznych i zewnętrznych od jednego producenta. 

Stąd rozbudowa istniejącego systemu VRF Mitsubishi Electric możliwa jest tylko w oparciu o 

urządzenia Mitsubishi Electric. 

W związku z tym, że pakiet 1 obejmuje rozbudowę istniejącego w WCO układu klimatyzacji 

City Multi firmy Mitsubishi Electric, a w ofercie nr 1 zawarto urządzenia firmy Fujitsu, którego 

nie można zintegrować z systemem WCO – oferta  nr 1 podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 

1 pkt. 2 – ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

Pakiet 2 

Oferta nr 1 

ERCO Przemysław Żelewski 

Ul. Traktorowa 202, 91-218 Łódź  

za cenę 24 744,00zł. netto i 30 435,12zł. brutto  

Wybrano ofertę najkorzystniejsza cenowo spośród ofert nie podlegających odrzuceniu; oferta 

uzyskała max ilość 100 pkt. 

 

 

W pakiecie 2 oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 

100% 

1 

ERCO 

Przemysław Żelewski 

Ul. Traktorowa 202,  

91-218 Łódź 

Pak. 2 

24 744,00zł. netto 

30 435,12zł. brutto 

100 pkt. 

2 

Central Clima 

Wentylacja &Klimatyzacja  

Dariusz Zakrzewski 

Ul. Horacego 7 lok. 3 

60-461 Poznań 

Pak. 2 

30 640,00zł. netto 

37 687,20zł. brutto 

81 pkt. 



 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  
 

3 

 

3 

 

 

 

Zielona Klima 

Kamila Derbich 

Ul. Panny Marii 1 

61-108 Poznań 

Pak. 2 

35 680,00zł. netto 

43 886,40zł. brutto 

69 pkt. 

 

4 

 

 

PHU KINA Mirosława 

Pieprzycka 

Ul. Warciana 41 

63-200 Jarocin 

Pak. 2 

57 376,00zł. netto 

70 572,48zł. brutto  

43 pkt. 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawców, których oferty zostały wybrane prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru 

załączonego do niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. 

prośbę proszę wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.2  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza 

się termin podpisania umowy  na dzień 08.04.2014r 

 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt. 2 

ustawy Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 

350/22/2014  na nr faxu  61/ 88 50 698  

 

 

Data ............................                      Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

